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Dobieranie partnerów biznesowych jest kluczową kwestią prowadzenia firmy i kształtowania swojej 

codzienności w pracy. Zmiana tych partnerów może być momentem przełomowym, jednak zazwyczaj 

jest momentem trudnym i związanym z całym zestawem przewidywalnych i nie do końca możliwych do 

określenia trudności i turbulencji. Decyzję o podjęciu współpracy z Biurem JWW podjęliśmy w trudnym 

momencie rozwoju naszej grupy kapitałowej – ze względu na potrzebę mocnej zmiany w sposobie 

prowadzenia oraz jakości pracy księgowej, w środku roku rachunkowego i w trakcie głębokich 

przekształceń w strukturze spółek. 

Jak się okazało, decyzja o podjęciu współpracy z Biurem JWW pozwoliła nam po niedługim czasie na 

uzyskanie absolutnej pewności, że wszystkie działania w obszarze księgowości są prowadzone 

właściwie i że na przygotowywanych dokumentach i zestawieniach możemy polegać. To poczucie 

pewności pozwoliło nam zająć się tym, co w każdej firmie jest najważniejsze – realizacji celów, zarówno 

tych biznesowych i finansowych, ale także tych polegających na dążeniu do wprowadzenia 

sformułowanej przez nas kultury organizacyjnej czy wybranego modelu pracy. Głębokie zaangażowanie, 

zrozumienie, kreatywność, wnikliwość i wreszcie – niezwykle pozytywne podejście w codziennych 

kontaktach i doskonały sposób komunikacji ze strony wszystkich pracowników Biura spowodowały, że 

codzienne sprawy księgowe są banalnie proste – a większe problemy zdecydowanie łatwiejsze do 

rozwiązania. W tym miejscu chciałem w szczególności podziękować Pani Joannie Furmanek, która jest 

opiekunem i liderem zespołu zajmującego się zarówno sprawami moich spółek inwestycyjnych, ale 

także finansów Maćków Fundacji Rodzinnej. Zaangażowanie, komunikatywność, profesjonalizm, 

szybkość reakcji i gotowość do współpracy Pani Joanny w absolutnie każdej sytuacji, jaka nas spotyka 

powodują, że obecnie nie wyobrażamy sobie innego scenariusza, niż współpraca właśnie z Panią Joanną 

i JWW. Nie byłoby to możliwe bez atmosfery, jaką od początku stworzyli dla nas Pani Kinga Kuprasz oraz 

Pan Aleksander Widawski – czyli atmosfery dynamicznego, nowoczesnego biura, którego rzetelność 

możemy poczuć na każdym kroku.  

Tym samym proszę przyjąć moje zapewnienie o bardzo wysokiej jakości oferowanych przez Biuro JWW 

usług. Z pełną odpowiedzialnością rekomenduję JWW Biuro Rachunkowe jako partnera, którego 

profesjonalizm, zaangażowanie i rzetelność, ale także ludzkie podejście do problemów, przejrzysta 

komunikacja i zrozumienie pozwolą na uzyskanie przez Państwa spokoju i pewności, że wsparcie, 

jakiego ten partner dostarcza, jest bezcenne.  
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